
Р о с с и й с к а я  Ф е д е р а ц и я 

Иркутская область 

Муниципальное образование «Тайшетский район» 

Николаевское муниципальное образование  
Администрация Николаевского муниципального образования  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                    
 

от «16 »    февраля  2021 г.                                                                 № 11А 

О внесении изменений в бюджетный прогноз 

Николаевского муниципального образования 

на долгосрочный период 

В соответствии со статьей 170.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

статьей 6.1 Положения о бюджетном процессе Николаевского муниципального образования, 

утвержденного решением Думы Николаевского муниципального образования от 20.01.2017 

г. № 109 (в редакции решение Думы Николаевского муниципального образования от 

29.10.2020 г. № 95),  руководствуясь ст.ст. 23, 42 Устава Николаевского муниципального 

образования, Администрация Николаевского муниципального образования 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1. Внести в бюджетный прогноз Николаевского муниципального образования на 

долгосрочный период, утвержденный постановлением администрации Николаевского 

муниципального образования от 15.11.2019 года № 52 , изменения, изложив в приложении 1 

в новой редакции. 

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального 

образования. 

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой. 

 

 

 

  

 
 

 

 

 



2 

 

Приложение № 1  

 

Прогноз основных характеристик  

бюджета Николаевского муниципального образования  

на период до 2028 года 
 

 

            
тыс.рублей 

Показатели 

     2017 

год 

     2018 

год 

Темп 

роста, 

% 

     2019 

год 

(оценка) 

     2020 

год 

     2021 

год 

     2022 

год 

     2023 

год 

     2024 

год 

     2025 

год 

     2026 

год 

     2027 

год 

     2028 

год 

ДОХОДЫ 6 919,70 9 297,90 134,37 10 329,30 12 007,70 9 043,50 7 386,90 7 372,60 6 020,26 6 017,22 6 014,19 6 011,17 6 008,15 

налоговые и 
неналоговые доходы 

1 477,30 1 615,70 109,37 1 736,70 1 720,70 1 673,20 1 726,40 1 816,10 1 813,06 1 810,02 1 806,99 1 803,97 1 800,95 

Темп роста налоговых и 
неналоговых доходов, % 

        99,08 97,24 103,18 105,20 99,83 99,83 99,83 99,83 99,83 

безвозмездные 
перечисления 

5 442,40 7 682,20 141,15 8 592,60 10 287,00 7 370,30 5 660,50 5 556,50 4 207,20 4 207,20 4 207,20 4 207,20 4 207,20 

РАСХОДЫ 6 681,10 9 338,90 139,78 10 368,30 13 132,30 9 103,50 7 446,90 7 432,60 6 080,26 6 077,22 6 074,19 6 071,17 6 068,15 

Темп роста расходов, %   139,78 0   126,66 69,32 81,80 99,81 81,81 99,95 99,95 99,95 99,95 

Дефицит (-)                                     

Профицит (+) 

-238,60 41,00 -17,18 39,00 1 124,60 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 60,00 

Муниципальный долг 0,0 0,0 0 4,1 4,5 2,6 2,6 2,6 4,5 4,5 4,5 4,5 4,5 

 


